
 

 
 

 

Al docente FORLEO Francesco 

Alla Segreteria Territoriale SNALS CONFSAL 

Al Sito WEB 

All’Albo Sindacale 

Al Direttore S.G.A 

                                                                                                  e, p.c.,                                Al sig. VINCI Alfred 

 

 
 
Oggetto: Decreto dirigenziale di surroga Componente RSU d'Istituto 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 05-06-07 Aprile 2022; 
 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 
 
VISTO la necessità di sostituire quale componente RSU il sig. VINCI Alfred in quanto lo stesso, nell’anno    
             scolastico in corso 2024/2025, presta servizio presso altra istituzione scolastica; 
  
VISTO il Verbale di scrutinio della Commissione elettorale dal quale risulta che il primo dei non eletti 
             nella lista n. 2 SNALS - CONFSAL risulta essere il docente FORLEO Francesco,  
 

 
DECRETA 

 
per i motivi citati in premessa e per l’anno scolastico 2024/2025 che il rappresentante RSU della lista N. 2 
SNALS - CONFSAL è surrogato dal 28/01/2025 con il docente FORLEO Francesco. 

 
 

Carovigno, 28 gennaio 2025 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                

 
 

 

 




		2025-01-28T10:10:20+0100
	SABRINA RITA BAGNULO




